
Referat FAU 29.01.2024 
Tilstede: Bjørn Jakob Wikøren, Thomas Bjorvatten Myhren, Birgitte Gilje Eikrem, Iremlin Sætre, 
Karianne Larsen, Ellen Marie Haarr, Øystein Holmen, Emma Løvås, Maria Rostrup Skogøy, Kjetil 
Frøyland, Hege Lutsi, Kristine Høyland, Trude Svanes, Olene Molde.


Informasjon fra rektor 
God oppstart etter jul. Bokuke pågår. 20 års jubileum i år. 5 trinn har bokvake torsdag. Juleball 7. 
klasse, gikk bra. Lærer går av med pensjon. Ikke funnet noen erstatter umiddelbart. To nye 
kontaktlærere som starter i august. 

Mulig vi får Sørbø skole i vestbygget neste år, pga utbygging der. Mest sannsynlig 6. trinn.


Cromebook hjemme- bevist bruk. Google konto, med begrenset søk- barnevennlig filter. Sentralt 
administrert fra Sandnes kommune. Ellers må familiene ta samtalene hjemme om hva som er greit 
på digitale plattformer. Hvis noen absolutt ikke vil ha cromebook med hjem, så kan en lage egne 
avtaler med skolen om dette. Kanskje mer informasjon fra skolen, kan gjøre at foreldre føler større 
trygghet i forhold til bruk i hjemmet. 


Elevundersøkelse- Ikke gode tall for Iglemyr i forhold til mobbing - utgangspunktet er fra 7. trinn. 
19,1. God trivsel som er over gjennomsnittet i Rogaland. Også på andre punkter ligger vi bra til. 
Motivasjon derimot er snittet lavt.  

Ukultur i språkbruken blandt elevene, kan gjøre at noen opplever det som mobbing. 


Informasjon fra SU/SMU 
Ikke noen møter siden sist. 


Status komiteer 
17. mai komiteen har oppstartsmøte idag.

Åpent hus skal ha planleggingsmøte i februar.


Gjennomgang økonomi og regnskap 
Økonomi: Ikke noe nytt. Nei fra den gulebanken, men FAU er velkommen til å søke igjen.


Eventuelt 

Foredrag til våren

Politiet som foredragsholder. Innhenter aktuelle datoer hvor politiet er ledig ifht. turnus, og dato for 
foreldremøtet settes etter dette.


Evaluering av årshjulet

Innspill: Skal klassekontakter involveres for å evalurere årshjul? Hva fungerer, hva fungerer ikke? 
Kan introduksjon av spond  og hvordan du kan bruke det, i starten av skoleåret være noe vi bør 
gjøre på første møte? I forhold til oppgaver som skal fordeles? Foreldremøte på høsten kan gå 
gjennom hva de ønsker i de enkelte klasser.


Organisering FAU- presentasjon av forslag.

Beholder dagens ordning med følgende endringer:




• Velger ikke lenger vara

• Alle representanter velges for to år (rullerende, så 1. trinn velger en for 2 år og en for 1 år)

• Det er mulig å ta gjenvalg - status for behov for neste år tas på siste FAU møte før foreldremøtet 

på våren


For kommende skoleår så rykker dagens varaer opp slik som det har pleid å være, men videre så 
vil det ikke velges vara, og representanter velges, eller tar gjenvalg.


Vi beholder dagens ordning med at nestleder velges og rykker opp til leder etter ett år.


Dette skoleåret må leder og nestleder velges på siste møte før sommeren. Varaer som skal inn i 
FAU blir med i dette møtet.


Enstemmig vedtatt nytt forslag på valg av FAU.


Status SFO kontakt

Matpenger ifht. barna som går 60% betaler mindre enn barna som som går 100% selv om de får 
mat på SFO hver dag.


Skjermbruk i lunsjen/ved måltider

FAU representantene fra flere trinn melder at barna ser på tv ved måltider/lunsj. Barna rekker ikke 
å spise, og noen barn blir utsatt for noe de ikke var klare for, eks. Supernytt og krig (bør skille 
mellom hva som blir brukt i undervisningssammenheng og som konsum når barna ikke får 
bearbeidet det). FAU vil be om en tilbakemelding fra skolen på dette, og be dem se på alternative 
løsninger. Det er et ønske fra foreldrene at måltider/lunsj i størst mulig grad skal være skjermfrie.


- Barnevakten har delt artikkel om retningslinjer i forhold til skjermbruk. som ligger åpent ute på 
www.barnevakten.no/sammen-om-skjermregler/


Møte angående fritidstilbud i bydelen

FAU Iglemyr er invitert til felles FAU møte torsdag 1.februar kl. 20.00 for skolene som sogner til 
Øygard for å få til et fritidstilbud i bydelen. Målet er å samarbeide om å få bevilget ressurser til 
dette på kommunalt nivå. Bydelshuset er et aktuelt lokale. Øystein deltar. Olene og Mari vil bidra 
senere om aktuelt, men kan ikke delta nå på torsdag.


Møteplan resten av våren

- 4.mars

- 29. april

- 27. mai


http://www.barnevakten.no/sammen-om-skjermregler/
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